
 
 

ZARZĄDZENIE NR 252/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621)  
oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, 
z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 
2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589 i 3721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3815



Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 230.643.151,53 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:    206.067.377,86 zł, 

b) dochody majątkowe: 24.575.773,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 43.014,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 35.071,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 241.074.248,75 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:    195.040.193,29 zł, 

b) wydatki majątkowe: 46.034.055,46 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 43.014,30 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 26.425,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 35.071,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia;  

5) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa łącznie o kwotę 7.942,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 

 
 Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3815



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 710 390,39 2 710 404,07

Urzędy wojewódzkie 636 211,43 636 225,11

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

238,43 252,11

801 Oświata i wychowanie 4 513 548,13 4 556 548,75

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

219 440,13 262 440,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

219 440,13 254 511,86

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 7 928,89

230 600 137,23 230 643 151,53Razem: 43 014,30

Załącznik nr 1

80153 43 000,62

35 071,73

7 928,89

75011 13,68

13,68

43 000,62

Rozdział Zmiana

13,68

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3815



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 219 440,13 254 511,86

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

219 440,13 254 511,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

219 440,13 254 511,86

15 245 018,05 15 280 089,78

35 071,73

Razem: 35 071,73

Załącznik nr 1a

Zmiana

35 071,73

35 071,73

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3815



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 016 701,43 15 016 715,11

Urzędy wojewódzkie 1 774 006,43 1 774 020,11

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
199,72 211,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
38,71 40,93

801 Oświata i wychowanie 93 482 319,95 93 525 320,57

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

219 440,13 262 440,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 746,05 2 043,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426,61 476,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 217 267,47 259 842,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 346 038,75 25 346 038,75

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 819 160,00 3 819 160,00

4270 Zakup usług remontowych 36 574,30 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 425,70 0,00

Pozostała działalność 5 005 908,75 5 005 908,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 323 000,00

241 031 234,45 241 074 248,75

17 000,00

Razem: 43 014,30

-9 425,70

90095 0,00

-17 000,00

0,00

90015 0,00

9 425,70

50,28

78,49

42 574,88

43 000,62

80153 43 000,62

296,97

75011 13,68

11,46

2,22

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

13,68

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3815



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 219 440,13 254 511,86

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

219 440,13 254 511,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 746,05 2 043,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426,61 476,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 217 267,47 251 991,95

15 245 018,05 15 280 089,78

296,97

50,28

34 724,48

Razem: 35 071,73

Załącznik nr 2a

Zmiana

35 071,73

35 071,73

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3815



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 2100 U 238,43 13,68 252,11

758 75814 2100 U 634 228,00 634 228,00

801 80153 2100 U 0,00 7 928,89 7 928,89

852 85214 2100 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 2100 U 234 113,00 234 113,00

871 048,43 7 942,57 878 991,00

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 4740 U 199,72 11,46 211,18

750 75011 4850 U 38,71 2,22 40,93

801 80104 2540 U 21 607,09 21 607,09

801 80153 4210 U 0,00 78,49 78,49

852 85214 3290 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 3290 U 227 089,61 227 089,61

855 85595 4350 U 7 023,39 7 023,39

801 80101 4350 U 61 287,90 61 287,90

801 80101 4370 U 23 892,75 23 892,75

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 27 289,52 27 289,52

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80153 4240 U 0,00 796,50 796,50

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 17 107,20 17 107,20

801 80101 4370 U 5 892,48 5 892,48

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80101 4860 U 11 257,27 11 257,27

801 80104 4350 U 7 864,76 7 864,76

801 80104 4370 U 2 719,27 2 719,27

801 80104 4860 U 5 195,03 5 195,03

801 80153 4240 U 0,00 747,46 747,46

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 30 556,13 30 556,13

801 80101 4370 U 45 662,80 45 662,80

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80101 4860 U 16 390,92 16 390,92

801 80104 4350 U 10 571,82 10 571,82

801 80104 4370 U 10 010,06 10 010,06

801 80104 4370 U 6 798,18 6 798,18

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80104 4860 U 7 105,05 7 105,05

801 80153 4240 U 0,00 658,88 658,88

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

I. Dochody

II. Wydatki

1

Razem

5

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

Załącznik nr 3

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2

3

4

Urząd Miejski w Brodnicy1

Organ

ZSP nr 2

ZSP nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3815



801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

801 80101 4350 U 44 224,80 44 224,80

801 80101 4370 U 8 982,06 8 982,06

801 80101 4750 U 5 711,42 5 711,42

6 ZSP nr 3 801 80101 4850 U 981,83 981,83

801 80104 4350 U 20 354,21 20 354,21

801 80104 4370 U 9 376,92 9 376,92

801 80104 4750 U 1 500,00 1 500,00

801 80104 4850 U 256,50 256,50

801 80153 4240 U 0,00 1 718,17 1 718,17

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 557,25 557,25

801 80101 4350 U 28 208,44 28 208,44

801 80101 4370 U 51 583,85 51 583,85

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 78 792,49 78 792,49

801 80153 4240 U 0,00 3 929,39 3 929,39

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

871 048,43 7 942,57 878 991,00Razem

SP Nr 37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3815


	ZARZĄDZENIE NR 252/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2025-08-21T08:43:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




